
Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

21 июля 2023 г. № 304 -П

Об утверждении Бюджетного прогноза 
городского поселения «Город Таруса» 
на долгосрочный период 2023-2028 годов

В соответствии с пунктом 6 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
постановлением администрации городского поселения «Город Таруса» от 23.04.2020 года №120-П 
«О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза городского поселения «Город 
Таруса» на долгосрочный период», администрация городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Бюджетный прогноз городского поселения «Город Таруса» на долгосрочный 
период 2023-2028 годов (прилагается)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы- 
начальника ФЭО Давыдову О.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит 
опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте 
администрации городского поселения «Город Таруса» в сети интернет http://tarusagorod.ru/.

Глава администрации городе 
поселения «Город Таруса» С.А. Манаков

http://tarusagorod.ru/

